
 2024 年１０月 

お客様各位 

 

舞台『弱虫ペダル』THE DAY 2  

Blu-ray/DVD ブックレットの誤植に関するお詫び 

 
 

平素より弊社製品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度、2024 年７月 17 日(水)発売の【舞台『弱虫ペダル』THE DAY 2】Blu-ray/DVD に封入の

ブックレットに誤植がございました。 

ご購入いただいたお客様ならびに関係者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、謹んで

お詫び申し上げます。 

 

■該当商品 

タイトル：舞台『弱虫ペダル』THE DAY 2  Blu-ray/DVD 

発売日 ：2024 年 7 月 17 日(水)  

品番   ：Blu-ray TBR34126D ／ DVD TDV34127D  

価格   ：Blu-ray 1０,７80 円（税抜価格９,800 円） ／ DVD ９,６80 円（税抜価格８,800 円） 

発売元 ：株式会社マーベラス 

販売元 ：東宝株式会社 

 

■該当箇所 

ブックレット内 歌詞掲載ページ P16 

 

誤） 

道があるかぎり たどり着くさ 

涙が汗にかわる 敗北が勝利にかわる リザルト 

 

正） 

道あるかぎり たどり着くさ 

涙が汗に 敗北が勝利にかわる リザルト 

 

尚、本ブックレットにつきましては交換の予定はございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。ご満足いただける商品のご提供のため、努力邁進してまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

株式会社マーベラス 


